
Příloha č. 1 

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY 
,,NCO NZO Brno – opravy podlah III. - 2018" 
(Změna během výstavby) 

 
Určeno:   Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů 

Vinařská 965/6, 603 00 Brno 
 
SoD ze dne: 15.11.2018 
 
Termín plnění: do 14.12.2018 
Cena díla dle základní SOD  : 155 483,00 Kč bez DPH 
Cena víceprací dle ZBV1  :      9 496,25 Kč bez DPH 
Celková cena díla vč. ZBV1  : 164 979,25 Kč bez DPH 
 
Zhotovitel: H-FLOOR s.r.o., Svitavská 500/7, 678 01 Blansko 
IČ: 26948494 
Oprávněná osoba: Holík Jiří 
Telefonní spojení: 773 478 080 
 
Popis předmětu informace: 
Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na NCO NZO Brno – opravy podlah III. - 2018. 
Práce jsou prováděny podle specifikace, která je součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. 
 
Po dokončení demontáže stávajících podlah bylo zjištěno, že v kanceláři č. 239 v budově B, je podkladní beton v celé 
ploše místnosti popraskaný, dutý a rozsáhle poškozený. Tedy nesoudržný k podkladním vrstvám a tudíž jako podklad 
pro provedení nivelačních vrstev a položení nové podlahové krytiny z PVC zcela nevhodný. Na kontrolním dni 
konaném v pondělí 03.12.2018 bylo dohodnuto, že zhotovitel zajistí jejich odstranění nesourodých částí, poté provede 
hrubé zapravení betonů a pro dosažení pevnosti v tahu a tlaku, použije armovacího skelného vlákna v pásech CEM-
MAT, v celé ploše místnosti a následné lití samo-nivelačních hmot v minimální tl. 10 mm. 
 
Rozsah dodatečně požadovaných prací je stanoven oceněným soupisem prací, zpracovaným 
v oceňovacím systému dle CN č. N20187 
 
Popis problému: 
Jedná se o nové skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení stavebně 
montážních prací. Zhotoviteli tyto skutečnosti v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou 
zakázku nebyly a ani nemohly být známy. Jedná se o nezbytné změny a neoddělitelné práce 
potřebné k provedení tohoto díla. 
 
Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na 
Článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

 
se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV1 
 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 
,,NCO NZO Brno – opravy podlah III. - 2018" 

nejpozději do: 12.12.2018 
 
Datum, podpis oprávněné osoby zhotovitele:  Datum potvrzení objednatele a podpis: 
 
7. 12. 2018 Holík Jiří – jednatel společnosti   Za NCO NZO 10. 12. 2018 Šimonek 
 
 
 
 
 

 

 


